
Statystyki
BIB Person BIB Person Team Total Laps Total km Total Time Time Per Lap
12 12 KLUSEK Jolanta  1 5 00:34:20.000 00:34:20.000
13 13 KOSIACKI Karol  1 5 59:29:08.000 59:29:08.000
15 15 CHOJNOWSKI Andrzej  1 5 16:33:55.000 16:33:55.000
16 16 WACH Michał  1 5 11:36:27.000 11:36:27.000
17 17 IGNATOWICZ Andrzej  1 5 10:18:31.000 10:18:31.000
19 19 GADOMSKA Anna  1 5 59:09:42.000 59:09:42.000
20 20 WESOŁOWSKA Monika  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
22 22 HULANICKI Andrzej  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
24 24 ROSŁON Piotr  1 5 10:00:47.000 10:00:47.000
25 25 KRAKOWIAK Dobrusia  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
27 27 SENKO Mateusz  1 5 47:59:59.000 47:59:59.000
28 28 PASTERNAK Joanna  1 5 83:33:09.000 83:33:09.000
30 30 DANISZEWSKA Marta  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
31 31 DZIEDZIC Marlena  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
36 36 KOSSAKOWSKA Bogumiła  1 5 119:59:59.000 119:59:59.000
40 40 PODWYSOCKI Marcin  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
42 42 TELAKOWSKA Anita  1 5 95:59:59.000 95:59:59.000
44 44 GROCHOWSKA Joanna  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
47 47 DZIEPAK Piotr  1 5 14:41:30.000 14:41:30.000
48 48 KRZYZANOWSKA Zoja  1 5 81:42:33.000 81:42:33.000
52 52 KOSTRZEWA Elwira  1 5 47:59:59.000 47:59:59.000
53 53 LEWANDOWSKA Monika  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
56 56 WERNER Kamil  1 5 10:37:59.000 10:37:59.000
60 60 NASKRĘT Mariusz  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
62 62 MARYSZCZAK Maciej  1 5 11:54:58.000 11:54:58.000
65 65 ZIARKO Joanna  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
66 66 DOMIN Andrzej  1 5 11:54:51.000 11:54:51.000
67 67 JĘDRZEJCZYK Jarosław  1 5 119:59:59.000 119:59:59.000
70 70 MARYSZCZAK Magda  1 5 12:00:31.000 12:00:31.000
71 71 OCZKOWSKI Mateusz  1 5 66:52:10.000 66:52:10.000
72 72 GÓRZYŃSKA Patrycja  1 5 47:59:59.000 47:59:59.000
75 75 BAKUŁA Wiesław  1 5 95:59:59.000 95:59:59.000
76 76 LALEWICZ Robert  1 5 07:45:55.000 07:45:55.000
81 81 KAMIŃSKI Wiesław  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
83 83 BIAŁORUCKI Piotr  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
85 85 WRÓBLEWSKA Joanna  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
86 86 ŻÓŁCIŃSKI Waldemar  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
88 88 RAKOWSKI Piotr  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
89 89 WOJTAS Michał  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
90 90 MAMLA Zbigniew  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
92 92 TURCZYŃSKA Monika  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
94 94 KRAJEWSKI Przemysław  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
96 96 ADAMOWICZ Sylwia  1 5 47:59:59.000 47:59:59.000
97 97 ZGODA Mateusz  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
100 100 STANISZEWSKA Marta  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
101 101 REDA Alicja  1 5 00:48:00.000 00:48:00.000
105 105 KRAJEWSKA Alicja  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
106 106 KRAJEWSKA Urszula  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
108 108 BYTNER-KWIATKOWSKA Monika  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
109 109 MARCZAK Grażyna  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
111 111 BARCZAK Ewelina  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
114 114 SAJEWSKA Karolina  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
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118 118 KRAJEWSKA Klaudia  1 5 143:59:59.000 143:59:59.000
128 128 PRĘDOTA Krzysztof  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
140 140 BALIŃSKA Justyna  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
146 146 PRZYBYSZ Tomasz  1 5 13:07:17.000 13:07:17.000
147 147 KORPALSKI Jacek  1 5 95:59:59.000 95:59:59.000
148 148 KORPALSKA Weronika  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
150 150 KORPALSKA Julia  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
151 151 KORPALSKA Iwona  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
152 152 SIENKIEWICZ Paweł  1 5 119:59:59.000 119:59:59.000
153 153 KAWA Michał  1 5 95:59:59.000 95:59:59.000
154 154 GŁODOWSKA Marta  1 5 11:02:32.000 11:02:32.000
156 156 PAZIEWSKI Andrzej  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
158 158 NASEWICZ-MAMLA Halina  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
161 161 KUCIŃSKI Łukasz  2 10 23:59:59.000 11:59:59.000
165 165 KANCIAŁA Łukasz  1 5 119:59:59.000 119:59:59.000
166 166 KISZKOWIAK Łukasz  1 5 83:07:45.000 83:07:45.000
167 167 DOBOSZ Marek  1 5 07:52:56.000 07:52:56.000
169 169 MICHNOWSKI Sebastian  1 5 11:02:43.000 11:02:43.000
172 172 BODALSKI Jacek  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
175 175 TOMASZEWSKA Mariola  1 5 79:51:24.000 79:51:24.000
176 176 GROTEK Paulina  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
179 179 ŁOJEWSKI Marcin  1 5 12:08:32.000 12:08:32.000
183 183 CHMIEL Przemysław  1 5 47:59:59.000 47:59:59.000
184 184 RZEPKA Mirek  1 5 119:59:59.000 119:59:59.000
187 187 MICHAŁOWSKA Anna  1 5 12:44:39.000 12:44:39.000
188 188 KADYK Łukasz  1 5 14:41:24.000 14:41:24.000
189 189 JARMUŻEWSKA Teresa  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
190 190 JARMUŻEWSKI Adam  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
191 191 LIPKA Patrycja  1 5 108:58:05.000 108:58:05.000
192 192 PLUSZKA Adam  1 5 11:43:30.000 11:43:30.000
194 194 CHRAPEK Janusz  1 5 111:10:15.000 111:10:15.000
196 196 GRĄDZIK Marcin  1 5 09:10:13.000 09:10:13.000
197 197 MATEŃKA Piotr  1 5 10:47:02.000 10:47:02.000
198 198 ZARĘBA-TREMELET Katarzyna  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
201 201 WALCZAK Anna  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
202 202 SKWARCZ Paweł  1 5 119:59:59.000 119:59:59.000
207 207 PIWKO Justyna  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
208 208 MAZUREK Marcin  1 5 35:27:49.000 35:27:49.000
209 209 HERMAN Anna  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
212 212 CABAK Agnieszka  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
218 218 SZCZEPAŃSKI Paweł  1 5 14:46:35.000 14:46:35.000
220 220 KUBISZER Krzysztof  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
224 224 OKUNIEWSKI Grzegorz  1 5 15:39:52.000 15:39:52.000
226 226 ORZYŁOWSKA Katarzyna  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
229 229 GAJEWSKI Mariusz  1 5 119:59:59.000 119:59:59.000
230 230 WIECZOREK Michał  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
231 231 FILIPOWICZ Natalia  1 5 107:18:33.000 107:18:33.000
232 232 BOGDAŃSKI Bartoszz  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
234 234 REGULSKA Ewa  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
237 237 GLINKA Karol  1 5 00:46:47.000 00:46:47.000
239 239 RUSZTECKI Rafał  1 5 106:05:28.000 106:05:28.000
242 242 WRÓBEL-HARMAS Monika  1 5 23:59:59.000 23:59:59.000
407 407 SZOSTAKOWSKI Jarosław  1 5 09:56:38.000 09:56:38.000

BIB Person BIB Person Team Total Laps Total km Total Time Time Per Lap

Szczegóły
Lap BIB Person BIB Person Team Total Time Lap Time

1 12 12 KLUSEK Jolanta  00:34:20.000 00:34:20.000
1 13 13 KOSIACKI Karol  59:29:08.000 59:29:08.000
1 15 15 CHOJNOWSKI Andrzej  16:33:55.000 16:33:55.000
1 16 16 WACH Michał  11:36:27.000 11:36:27.000
1 17 17 IGNATOWICZ Andrzej  10:18:31.000 10:18:31.000
1 19 19 GADOMSKA Anna  59:09:42.000 59:09:42.000

Znaleziono 105 wynik(ów)



1 20 20 WESOŁOWSKA Monika  23:59:59.000 23:59:59.000
1 22 22 HULANICKI Andrzej  23:59:59.000 23:59:59.000
1 24 24 ROSŁON Piotr  10:00:47.000 10:00:47.000
1 25 25 KRAKOWIAK Dobrusia  23:59:59.000 23:59:59.000
1 27 27 SENKO Mateusz  47:59:59.000 47:59:59.000
1 28 28 PASTERNAK Joanna  83:33:09.000 83:33:09.000
1 30 30 DANISZEWSKA Marta  23:59:59.000 23:59:59.000
1 31 31 DZIEDZIC Marlena  23:59:59.000 23:59:59.000
1 36 36 KOSSAKOWSKA Bogumiła  119:59:59.000 119:59:59.000
1 40 40 PODWYSOCKI Marcin  23:59:59.000 23:59:59.000
1 42 42 TELAKOWSKA Anita  95:59:59.000 95:59:59.000
1 44 44 GROCHOWSKA Joanna  23:59:59.000 23:59:59.000
1 47 47 DZIEPAK Piotr  14:41:30.000 14:41:30.000
1 48 48 KRZYZANOWSKA Zoja  81:42:33.000 81:42:33.000
1 52 52 KOSTRZEWA Elwira  47:59:59.000 47:59:59.000
1 53 53 LEWANDOWSKA Monika  23:59:59.000 23:59:59.000
1 56 56 WERNER Kamil  10:37:59.000 10:37:59.000
1 60 60 NASKRĘT Mariusz  23:59:59.000 23:59:59.000
1 62 62 MARYSZCZAK Maciej  11:54:58.000 11:54:58.000
1 65 65 ZIARKO Joanna  23:59:59.000 23:59:59.000
1 66 66 DOMIN Andrzej  11:54:51.000 11:54:51.000
1 67 67 JĘDRZEJCZYK Jarosław  119:59:59.000 119:59:59.000
1 70 70 MARYSZCZAK Magda  12:00:31.000 12:00:31.000
1 71 71 OCZKOWSKI Mateusz  66:52:10.000 66:52:10.000
1 72 72 GÓRZYŃSKA Patrycja  47:59:59.000 47:59:59.000
1 75 75 BAKUŁA Wiesław  95:59:59.000 95:59:59.000
1 76 76 LALEWICZ Robert  07:45:55.000 07:45:55.000
1 81 81 KAMIŃSKI Wiesław  23:59:59.000 23:59:59.000
1 83 83 BIAŁORUCKI Piotr  23:59:59.000 23:59:59.000
1 85 85 WRÓBLEWSKA Joanna  23:59:59.000 23:59:59.000
1 86 86 ŻÓŁCIŃSKI Waldemar  23:59:59.000 23:59:59.000
1 88 88 RAKOWSKI Piotr  23:59:59.000 23:59:59.000
1 89 89 WOJTAS Michał  23:59:59.000 23:59:59.000
1 90 90 MAMLA Zbigniew  23:59:59.000 23:59:59.000
1 92 92 TURCZYŃSKA Monika  23:59:59.000 23:59:59.000
1 94 94 KRAJEWSKI Przemysław  23:59:59.000 23:59:59.000
1 96 96 ADAMOWICZ Sylwia  47:59:59.000 47:59:59.000
1 97 97 ZGODA Mateusz  23:59:59.000 23:59:59.000
1 100 100 STANISZEWSKA Marta  23:59:59.000 23:59:59.000
1 101 101 REDA Alicja  00:48:00.000 00:48:00.000
1 105 105 KRAJEWSKA Alicja  23:59:59.000 23:59:59.000
1 106 106 KRAJEWSKA Urszula  23:59:59.000 23:59:59.000
1 108 108 BYTNER-KWIATKOWSKA Monika  23:59:59.000 23:59:59.000
1 109 109 MARCZAK Grażyna  23:59:59.000 23:59:59.000
1 111 111 BARCZAK Ewelina  23:59:59.000 23:59:59.000
1 114 114 SAJEWSKA Karolina  23:59:59.000 23:59:59.000
1 118 118 KRAJEWSKA Klaudia  143:59:59.000 143:59:59.000
1 128 128 PRĘDOTA Krzysztof  23:59:59.000 23:59:59.000
1 140 140 BALIŃSKA Justyna  23:59:59.000 23:59:59.000
1 146 146 PRZYBYSZ Tomasz  13:07:17.000 13:07:17.000
1 147 147 KORPALSKI Jacek  95:59:59.000 95:59:59.000
1 148 148 KORPALSKA Weronika  23:59:59.000 23:59:59.000
1 150 150 KORPALSKA Julia  23:59:59.000 23:59:59.000
1 151 151 KORPALSKA Iwona  23:59:59.000 23:59:59.000
1 152 152 SIENKIEWICZ Paweł  119:59:59.000 119:59:59.000
1 153 153 KAWA Michał  95:59:59.000 95:59:59.000
1 154 154 GŁODOWSKA Marta  11:02:32.000 11:02:32.000
1 156 156 PAZIEWSKI Andrzej  23:59:59.000 23:59:59.000
1 158 158 NASEWICZ-MAMLA Halina  23:59:59.000 23:59:59.000
1 161 161 KUCIŃSKI Łukasz  00:33:10.000 00:33:10.000
2 161 161 KUCIŃSKI Łukasz  23:59:59.000 23:26:49.000
1 165 165 KANCIAŁA Łukasz  119:59:59.000 119:59:59.000
1 166 166 KISZKOWIAK Łukasz  83:07:45.000 83:07:45.000
1 167 167 DOBOSZ Marek  07:52:56.000 07:52:56.000
1 169 169 MICHNOWSKI Sebastian  11:02:43.000 11:02:43.000
1 172 172 BODALSKI Jacek  23:59:59.000 23:59:59.000
1 175 175 TOMASZEWSKA Mariola  79:51:24.000 79:51:24.000

Lap BIB Person BIB Person Team Total Time Lap Time



1 176 176 GROTEK Paulina  23:59:59.000 23:59:59.000
1 179 179 ŁOJEWSKI Marcin  12:08:32.000 12:08:32.000
1 183 183 CHMIEL Przemysław  47:59:59.000 47:59:59.000
1 184 184 RZEPKA Mirek  119:59:59.000 119:59:59.000
1 187 187 MICHAŁOWSKA Anna  12:44:39.000 12:44:39.000
1 188 188 KADYK Łukasz  14:41:24.000 14:41:24.000
1 189 189 JARMUŻEWSKA Teresa  23:59:59.000 23:59:59.000
1 190 190 JARMUŻEWSKI Adam  23:59:59.000 23:59:59.000
1 191 191 LIPKA Patrycja  108:58:05.000 108:58:05.000
1 192 192 PLUSZKA Adam  11:43:30.000 11:43:30.000
1 194 194 CHRAPEK Janusz  111:10:15.000 111:10:15.000
1 196 196 GRĄDZIK Marcin  09:10:13.000 09:10:13.000
1 197 197 MATEŃKA Piotr  10:47:02.000 10:47:02.000
1 198 198 ZARĘBA-TREMELET Katarzyna  23:59:59.000 23:59:59.000
1 201 201 WALCZAK Anna  23:59:59.000 23:59:59.000
1 202 202 SKWARCZ Paweł  119:59:59.000 119:59:59.000
1 207 207 PIWKO Justyna  23:59:59.000 23:59:59.000
1 208 208 MAZUREK Marcin  35:27:49.000 35:27:49.000
1 209 209 HERMAN Anna  23:59:59.000 23:59:59.000
1 212 212 CABAK Agnieszka  23:59:59.000 23:59:59.000
1 218 218 SZCZEPAŃSKI Paweł  14:46:35.000 14:46:35.000
1 220 220 KUBISZER Krzysztof  23:59:59.000 23:59:59.000
1 224 224 OKUNIEWSKI Grzegorz  15:39:52.000 15:39:52.000
1 226 226 ORZYŁOWSKA Katarzyna  23:59:59.000 23:59:59.000
1 229 229 GAJEWSKI Mariusz  119:59:59.000 119:59:59.000
1 230 230 WIECZOREK Michał  23:59:59.000 23:59:59.000
1 231 231 FILIPOWICZ Natalia  107:18:33.000 107:18:33.000
1 232 232 BOGDAŃSKI Bartoszz  23:59:59.000 23:59:59.000
1 234 234 REGULSKA Ewa  23:59:59.000 23:59:59.000
1 237 237 GLINKA Karol  00:46:47.000 00:46:47.000
1 239 239 RUSZTECKI Rafał  106:05:28.000 106:05:28.000
1 242 242 WRÓBEL-HARMAS Monika  23:59:59.000 23:59:59.000
1 407 407 SZOSTAKOWSKI Jarosław  09:56:38.000 09:56:38.000

Lap BIB Person BIB Person Team Total Time Lap Time

Znaleziono 106 wynik(ów)
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